
О Дне национальной валюты - тенге

Указ Президента Республики Казахстан от 13 ноября 1997 г. N 3753.
      Отмечая историческую значимость 15 ноября 1993 года как дату введения 

 Республики Казахстан - тенге, а также в целях повышения роли национальной валюты
работников финансовой системы в обеспечении устойчивого экономического роста 
постановляю:
      1. Объявить 15 ноября Днем национальной валюты - тенге, профессиональным 
праздником работников финансовой системы Республики Казахстан.
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      Президент
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


